
Batterierbjudande-- VPP/Flextjänst

Optimera Din Energi med Kopernicus Flextjänster

Med Kopernicus Flextjänster Currently , som vi erbjuder tillsammans med vår partner Checkwatt, får du inte 
bara en högre avkastning på din batteriinvestering, utan du hjälper också Sverige stabilisera sitt elnät. Låter 
det intressant? Läs vidare eller kontakta oss direkt via QR-koden längst ner på denna sida:

Hur ansluter jag mig? En guide steg för steg:

1. Börja med att räkna ut din potentiella avkastning på Checkwatts hemsida. För

närvarande har en batteriinvestering med Currently en återbetalningstid på bara

2-4 år! Beräkningen gör du här: https://www.checkwatt.se/batteri-intresse
2. Baserat på din kalkyl och dina önskemål tar Kopernicus fram en skräddarsydd

offert för dig.

3. Efter godkännande så installerar vi allt som behövs - solcellsanläggningen,

batteriet, och Checkwatts teknik. Sedan meddelar vi Checkwatt att allt är klart.

4. Checkwatt aktiverar tjänsten, ditt batteri går i arbete för att stabilisera elnätet,

och du blir ersatt enligt stödtjänstmarknadens aktuella ersättningsnivåer.

En bra investering för både dig och Sverige 

Ditt deltagande i Checkwatts program betyder inte bara extra inkomst för dig, utan det 

är också ett sätt att aktivt bidra till en stabilare och mer robust energiinfrastruktur i 

Sverige. Tillsammans skapar vi en bättre och grönare framtid.

Tack vare skattereduktionen Grön teknik blir din gröna investering mycket mer 

förmånlig. På en solcellsanläggning gäller avdraget 19,4% och för investeringar i 

energilagring gäller avdraget 48,5%, på ett totalt belopp upp till 50 000 SEK per 

person.

Scanna QR-koden med mobilen för att boka ditt hembesök, eller kontakta din 
ansvariga säljare.

Vår leverantör av växelriktare och batterier 

Kopernicus produkter som möjliggör deltagandet i flextjänster är en växelriktare och batterier 

från Sungrow. Sungrow är en global tillverkare av produkter inom förnybar energi och med 

över ett decennium av erfarenhet har  Sungrow etablerat  sig  som en pålitlig  partner inom 

solenergiindustrin.


